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BILANCIO DI PREVISIONE  

 PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2012  

PROSPETTO PER AGGREGAZIONE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE                                                                         Codice AGGREGAZIONE:AA  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  1  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE                                                        5.028.588,59                  

       37 -  9   SPESE PER DEBITI FUORI BILANCIO DOVUTE PER SENTENZE O DECRETI INGIUNTIVI                  1.211.576,84 

       37 - 11   SPESE PER TRANSAZIONI E RISARCIMENTO DANNI.                                                       42.604,08 

       37 - 14   SPESE PER TRANSAZIONI E RISARCIMENTO DANNI.                                                       800,00 

      100 -  1   FONDO STRAORDINARIO PROGETTO "TOLLERANZA ZERO"                                                    280.000,00 

      205 -  4   REISCRIZIONE IN BILANCIO DI SOMME DOVUTE PER CONVENZIONE …                  2.300.000,00 

  521  SPESE PER IL SERVIZIO DI VIGILANZA VENATORIA.                  70.000,00 

      583 -  1   CANONE PER L'ORGANIZZAZIONE E IL COORDINAMENTO DEI SERVIZI …                  800.000,00 

  737  ACQUISTO MACCHINE, BENI MOBILI E ATTREZZATURE SCIENTIFICHE                  105.181,67 

  1602  FONDO STRAORDINARIO PER LA MANUTENZIONE DELLA VIABILITA' PROVINCIALE.                           218.426,00 

                                                                        TOTALE CODICE: AA       5.028.588,59 5.028.588,59 

 

 CONTR. E TRASF. DA ORGANISMI INTERNAZIONALI E COMUNITARI                                                 Codice AGGREGAZIONE:CI  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  2404  PROGETTO "POLYMEDA". COD. 075. D.D.G. 425/S IXDRP.                               760.208,60                  

  1913  PROGETTO "POLYMEDA". COD. 075. D.D.G. 425/S IXDRP.                                                760.208,60 

                                                                        TOTALE  CODICE: CI       760.208,60 760.208,60 

 

 INVESTIMENTI FINANZIATI CON CONTRIBUTI DI  "ENTI O PRIVATI"                                                Codice AGGREGAZIONE:IC  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  282  SISTEM.ED AMMODER.TO DELLA STR,RURALE CAPOCORSO – MASSERIA URSO … 400.000,00                  

  292  M.S. CASELLO EX CONSORZIO SUD ORIENTALE SICULO - CAP.U.753,                      204.000,00                  

  295  RECUPERO E/O RIATTAMENTO DI SENTIERI E TRAZZERE (L.R.2/2002  ART.61              222.500,00                  

  353  LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EX CASSA DI RISPARMIO,  SEDE …  1.500.000,00                  

  386  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. 14 DALLA SEZ. 90 ALLA SEZ.100. FUSCO CANICATTINI  1.600.000,00                  

  387  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. 32 "FERLA-PEDAGAGGI". ATTRAVERSAME NTO … 2.100.000,00                  

  388  LAVORI S.P. CASALE RIZZONE-MAMMAIABICA.                                          500.000,00                  

  4211  INTERVENTO DI DEMOLIZIONE DEL CAVALCAFERROVIA SP 51 S. NICOLA-BELLUDIA.        200.000,00                  

  4214  INTERVENTO STRUTTURALE SULLE OPERE D'ARTE SP. 46 … 300.000,00                  

  4215  RIPRISTINO MURI SULLA SP 46 "SIRACUSA-BELVEDERE-CARANCINO".                      350.000,00                  

  4302  MANUTENZIONE STRAORDINARIA RAMPE E CAVALCAVIA SS.PP 13 E 33  CON SS 194.        150.000,00                  

  4303  FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA DI EMERGENZA.                           150.000,00                  

  4304  RIPRISTINO SEGNALI STRADALI.                                                     150.000,00                  

  4305  RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI STRADALI E MURI ABBATTUTI SULLE SP . 13 150.000,00                  

  4306  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SP. 57 "CARLENTINI-BRUCOLI … 150.000,00                  

  4307  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.R. 2 "SCALA-ALAIMO-FONDACACCIO".            150.000,00                  

  4308  LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DELL'ANDRONE E PER LA REALIZZAZIONE …   150.000,00                  

  4309  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.P. 16 "LENTINI-SCORDIA" E D S.P. 67 150.000,00                  

  727  SISTEMAZ. ED AMMODER.TO DELLA STR.RURALE CAPOCORSO-MASSERIA  URSO                   400.000,00 
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  753  M.S. CASELLO EX CONSORZIO SUD ORIENTALE SICULO – CAP. E. 292                                        204.000,00 

  2616  FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA DI EMERGENZA.                                            150.000,00 

  2618  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.P. 16 "LENTINI-SCORDIA" E …                  150.000,00 

  2619  MANUTENZIONE STRAORDINARIA RAMPE E CAVALCAVIA SS.PP 13 E 33  CON SS 194.                         150.000,00 

  2620  RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI STRADALI E MURI ABBATTUTI SULLE SP. 13 …                  150.000,00 

  2621  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SP. 57 "CARLENTINI-BRUCOLI …                  150.000,00 

  2622  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.R. 2 "SCALA-ALAIMO-FONDACACCIO".                             150.000,00 

  2624  INTERVENTO STRUTTURALE SULLE OPERE D'ARTE SP. 46 …                  300.000,00 

  2625  RIPRISTINO SEGNALI STRADALI.                                                                      150.000,00 

  2626  RIPRISTINO MURI SULLA SP 46 "SIRACUSA-BELVEDERE-CARANCINO".                                       350.000,00 

  2627  LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DELL'ANDRONE E PER LA REALIZZAZIONE …                  150.000,00 

  2628  INTERVENTO DI DEMOLIZIONE DEL CAVALCAFERROVIA SP 51 S. NICOLA …                  200.000,00 

  2630  RECUPERO E/O RIATTAMENTO DI SENTIERI E TRAZZERE L.R. 2/2002  ART. 61.                             222.500,00 

  2669  LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EX CASSA DI RISPARMIO,  SEDE …                  1.500.000,00 

  2695  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. 14 DALLA SEZ. 90 ALLA SEZ.100. FUSCO …                  1.600.000,00 

  2696  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. 32 "FERLA-PEDAGAGGI". ATTRAVERSAME NTO …                  2.100.000,00 

  2967  LAVORI S.P. CASALE RIZZONE-MAMMAIABICA.                                                           500.000,00 

                                                                        TOTALE DI CODICE: IC       8.576.500,00 8.576.500,00 

 

 LEGGE REGIONALE N. 6/97                                                                                    Codice AGGREGAZIONE:L6  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  94  FONDO PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE … 2.214.170,00                  

  50  COMPENSO AL PERSONALE PER PIANO MIGLIORAMENTO …                  163.620,56 

       63 -  3   I.R.A.P. (ART.16 L.R.41/96) - L.R.6/97.                                                           13.907,56 

       67 - 10   CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DELL'ENTE ( ART. 16 L.R. 4 1/96)- L.R.6/97.                     38.941,69 

  85  INTERESSI PASSIVI SU MUTUI IN AMM.TO, CONTRATTI PER IL FINANZIAMENTO …                  558.760,00 

      110 -  1   CANONI DI LOCAZIONE PER IMMOBILI ADIBITI AD ISTITUTI SCOLAST ICI - A.A.                           200.000,00 

      110 -  2   CANONI DI LOCAZIONE PER GLI IMMOBILI ADIBITI AD ISTITUTI SCOLASTICI.                            200.000,00 

     110 - 22   MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMMOBILI ADIBITI AD ISTITUTI SCOLASTICI.                           15.491,19 

     110 - 82   LOCAZIONE ED UTILIZZAZIONE IMMOBILE CENTRO SOCIOCULTURALE …                  150.000,00 

      115 -  1   FONDO PER LE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTIC I - L.R. 6/97                       239.155,00 

  133  INTERESSI PASSIVI SUL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO EMESSO PER …                  38.000,00 

      133 -  1   INT. PASSIVI SUL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO EMESSO PER LA COST RUZIONE ...                  299.459,00 

      133 -  2   INTERESSI PASSIVI SUL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO EMESSO PER OPERE …                  214.552,00 

  260  INTERESSI PASS.VI SU MUTUI IN AMM.TO RELATIVI AD OPERE PER ATTIVITA' …                  73.012,00 

    1010 -  1   QUOTE CAPITALE MUTUI.                                                                             9.271,00 

                                                                        TOTALE CODICE: L6       2.214.170,00 2.214.170,00 

 

 OO.PP. FINANZIATE CON MUTUI                                                                                Codice AGGREGAZIONE:MT  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  343  LAVORI DI COSTRUZIONE DELL'ISTITUTO PROFESSIONALE ALBERGHIERO… 333,00                  

  345  LAVORI DI AMMODERNAMENTO S.P. 53 "CRETAZZO CIFALINO CAVADONNA … 2.700.000,00                  

  346  LAVORI DI COLLEGAMENTO TRA LA S.P. 14 "FUSCO-CANICATTINI-PASSO LADRO … 300.000,00                  

  350  COSTRUZIONE DI UNA STRUTTURA TENSOSTATICA DA ADIBIRE A PALESTRA … 390.000,00                  

  360  ADEGUAMENTO FUNZIONALE CON SISTEMA A ROTATORIA S.P. 19 E SP.  85.                350.000,00                  

  366  REALIZZAZIONE ROTATORIATRA LA S.P. 22 PACHINO-ISPICA E LA S.  P. 44 MARZA.       250.000,00                  

  367  M.S. STRADA REGIONALE 8 "PACHINO-MAUCINI" KM. 10+018.                            200.000,00                  

  368  M.S. STRADA REGIONALE 6 "COZZOFLUA SCIVOLANEVE KM. 5+342.                        300.000,00                  
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  370  M.S. STRADA PROVINCIALE 44 "PACHINO MARZA"                                       300.000,00                  

  371  M.S. STRADA PROVINCIALE FIUMARA-NOTOANTICA-BURLO' TESTA DELL 'ACQUA.            280.000,00                  

  372  M.S. STRADA PROVINCIALE  26 ROSOLINI-PACHINO KM. 15+508.                         1.000.000,00                  

  373  PER ROTATORIA INTERFERENTE S.P. 26 E LA SP 56. ROSOLINI-PACHINO … 318.500,00                  

  374  PER ROTATORIA TRA LA S.P. 27 SANTALESSANDRA E STRADA COMUNALE … 500.000,00                  

  375  M.S. STRADA PROVINCIALE 27 SANTALESSANDRA K. 5+026.                              400.000,00                  

  376  LAVORI URGENTI CORPO STRADALE ACCESSO PORTO COMMERCIALE AUGUSTA.               150.000,00                  

  378  LAVORI ILLUMINAZIONE S.P. 57 "CARLENTINI BRUCOLI TRATTO XIRU MI.                 400.000,00                  

  379  REALIZZAZIONE ROTATORIA ZONA ASI DI LENTINI SU S.P.  TRATTO  LENTINI SS 194.     400.000,00                  

  380  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. PASSO VIOLA-CIRICO'                                    1.100.000,00                  

  381  M.S. MESSA IN SICUREZZA S.P. 74 "FLORIDIA-MONASTERI-CANICATTINI E … 500.000,00                  

  5123  ELIMINAZIONE MOVIMENTO FRANOSO ESISTENTE NEI PRESSI DELLO SVINCOLO … 900.000,00                  

  5400  MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASAL-RIZZONE-NARBALATA TRA SP 11  E SP 26           500.000,00                  

  5402  SUB EMENDAMENTO VIABILITA' E SCUOLE                                              15.733.000,00                  

  819   LAVORI DI COSTRUZIONE DELL'ISTITUTO PROFESSIONALE ALBERGHIERO …                  333,00 

  2208  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, SISTEMAZIONE COPERTURA …                  340.000,00 

  2209  LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'OMMOBILE DENOMINATO VILLA CHIARA  …                  360.000,00 

  2210  LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA COPERTURA DEL POLIVALENTE DI PALAZZOLO.                            160.000,00 

  2213  COMPLETAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE FAC CIATE …                  367.240,00 

  2214  ADEGUAMENTO IMPIANTI ELETTRICI E COMPLETAMENTO PREVENZIONE I NCENDI …                  428.760,00 

  2215  REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA TENSOSTATICA DA ADIBIRE A PALESTRA …                  500.000,00 

  2221  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI RISCAL DAMENTO …                  150.000,00 

  2222  LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA PALESTRA DEL POLIVALENTE DI LE NTINI                               500.000,00 

  2223  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI RISCAL DAMENTO …                  200.000,00 

  2224  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, REALIZZAZIONE AULE E …                  300.000,00 

  2225  REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER ATTIVIT` GINNICO/SPORTIVE DELL'ISTITUTO …                  100.000,00 

  2226  LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO ELETTRICO ED ANTINCENDIO …                  986.000,00 

  2227  LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE DEL LICEO DI NOTO …                  100.000,00 

  2228  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE COPERTURA …                  200.000,00 

  2229  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL LICEO SCIENTIFICO D I ROSOLINI                          200.000,00 

  2230  LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA COPERTURA DEL PALAZZO DEGLI STUDI …                  1.100.000,00 

  2231  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'ISTITUTO TECNICO JUVARA …                  196.000,00 

  2232  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E COMPLETAMENTO PREVENZIONE …                  1.150.000,00 

  2411  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DELLE …                  700.000,00 

  2412  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INSTALLAZIONE DELLE  …                  200.000,00 

  2413  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E …                  400.000,00 

  2414  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E ...                  300.000,00 

  2415  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E …                  343.500,00 

  2416  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE MONTANE E  RURALI …                  70.000,00 

  2417  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DELLE …                  710.000,00 

  2418  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INSTALLAZIONE DELLE  …                  220.000,00 

  2419  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E  …                  385.000,00 

  2420  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E …                  291.000,00 

  2421  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E …                  337.500,00 

  2422  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE MONTANE E  RURALI …                  60.000,00 

  2423  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DELLE …                  680.000,00 

  2424  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INSTALLAZIONE DELLE …                  210.000,00 

  2425  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E  …                  323.500,00 

  2426  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E  ….                  380.000,00 

  2427  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA` PROVINCIALE E …                  350.000,00 
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  2428  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE MONTANE E  RURALI …                  70.000,00 

  2429  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INSTALLAZIONE DELLA …                  135.000,00 

  2430  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INSTALLAZIONE DELLA  …                  150.000,00 

  2431  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INSTALLAZIONE DELLA  …                  163.500,00 

  2432  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SS.PP. E SS.RR.                                                  1.916.000,00 

  2615  LAVORI ELIMINAZIONE MOVIMENTO FRANOSO ESISTENTE NEI PRESSI DELLO …                  900.000,00 

  2661  LAVORI DI AMMODERNAMENTO S.P. 53 "CRETAZZO CIFALINO CAVADONNA" …                  2.700.000,00 

  2662  LAVORI DI COLLEGAMENTO TRA LA S.P. 14 "FUSCO-CANICATTINI-PASSO LADRO" …                  300.000,00 

  2666  COSTRUZIONE DI UNA STRUTTURA TENSOSTATICA DA ADIBIRE A PALESTRA …                  390.000,00 

  2675  ADEGUAMENTO FUNZIONALE CON SISTEMA A ROTATORIA S.P. 19 E SP.  85.                                 350.000,00 

  2676  REALIZZAZIONE ROTATORIATRA LA S.P. 22 PACHINO-ISPICA E LA S.  P. 44 MARZA.                        250.000,00 

  2677  M.S. STRADA REGIONALE 8 "PACHINO-MAUCINI" KM. 10+018.                                             200.000,00 

  2678  M.S. STRADA REGIONALE 6 "COZZOFLUA SCIVOLANEVE KM. 5+342.                                         300.000,00 

  2680  M.S. STRADA PROVINCIALE 44 "PACHINO MARZA"                                                        300.000,00 

  2681  M.S. STRADA PROVINCIALE  26 ROSOLINI-PACHINO KM. 15+508.                                          1.000.000,00 

  2682  M.S. STRADA PROVINCIALE 27 SANTALESSANDRA K. 5+026.                                               400.000,00 

  2683  LAVORI URGENTI CORPO STRADALE ACCESSO PORTO COMMERCIALE AUGUSTA.                                150.000,00 

  2685  LAVORI ILLUMINAZIONE S.P. 57 "CARLENTINI BRUCOLI TRATTO XIRU MI.                                  400.000,00 

  2686  REALIZZAZIONE ROTATORIA ZONA ASI DI LENTINI SU S.P.  TRATTO  LENTINI SS 194.                      400.000,00 

  2687  PER ROTATORIA TRA LA S.P. 27 SANTALESSANDRA E STRADA COMUNALE  CAVA …                  500.000,00 

  2689  LAVORI COMPLETAMENTO S.P. PASSO VIOLA-CIRICO'                                                     1.100.000,00 

  2690  M.S. MESSA IN SICUREZZA S.P. 74 "FLORIDIA-MONASTERI-CANICATTINI E …                  500.000,00 

  2697  M.S. STRADA PROVINCIALE FIUMARA-NOTOANTICA-BURLO' TESTA DELL 'ACQUA.                             280.000,00 

  2699  PER ROTATORIA INTERFERENTE S.P. 26 E LA SP 56. ROSOLINI-PACHINO …                  318.500,00 

  2780  MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASAL-RIZZONE-NARBALATA TRA SP 11  E SP 26                            500.000,00 

                                                                        TOTALE CODICE: MT       26.971.833,00 26.971.833,00 

 

 PARTITE  DI  GIRO                                                                                          Codice AGGREGAZIONE:PG  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  300  FONDO DI PREVIDENZA E CREDITO                                                    60.000,00                  

  302  RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI                                          1.520.000,00                  

  304  RITENUTE ERARIALI (COD.1001)                                                     2.500.000,00                  

      304 -  1   RITENUTE ERARIALI LSU-ASU                                                        30.000,00                  

  306  RITENUTE ERARIALI SU EMOLUMENTI ARRETRATI (COD.1002)                             150.000,00                  

  308  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' FINE SERVIZIO (COD.1012)                         80.000,00                  

  310  RITENUTE ERARIALI SU COMPENSI CORRISPOSTI DA TERZI A PRESTATORI … 10.000,00                  

  312  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA', GETTONI DI PRESENZA ED ALTRI COMPENSI … 300.000,00                  

  314  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' CARICHE ELETTIVE (COD.1007)                      205.000,00                  

  316  RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI AD IMPRESE (COD. 1045)               10.000,00                  

  318  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' DI ESPROPRIO, OCCUPAZIONE (C OD.1052)            30.000,00                  

  320  RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DI LAVORO AUTONOMO (COD.1040)                       500.000,00                  

  322  RITENUTE PER CESSIONI DEL QUINTO E VARIE                                         950.000,00                  

  324  DEPOSITI CAUZIONALI                                                              150.000,00                  

  326  RIMBORSO DI SOMME PER CONTO DI ENTI E PERSONE FISICHE                            1.500.000,00                  

      326 -  1   RIMBORSO DI SOMME PER CONTO DI ENTI.                                             103.461,00                  

  327  RIMBORSO DI SOMME PER CONTO DI ENTI E PERSONE FISICHE … 20.000,00                  

  330  ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO                              500.000,00                  

  332  DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI                                                  100.000,00                  

  334  TRASFERIMENTI DAI COMUNI ADERENTI AL P.I.T. N.28 "HYBLON-TUK LES" PER … 165.000,00                  
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  410  ADDIZIONALE COD. 290                                                             35.000,00                  

  420  ADDIZIONALE COMUNALE COD. 292                                                    10.000,00                  

  430  ADDIZIONALE CAAF COD. 293                                                        15.000,00                  

  440  ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA COD. 311                                        200.000,00                  

  450  ADDIZIONALE COMUNALE RATEIZZATA COD. 312                                         100.000,00                  

  842  ANTICIPAZIONI E PAGAMENTI DI SOMME IN GESTIONE PER CONTO DI  ENTI E …                  1.500.000,00 

      842 -  1   PAGAMENTI DI SOMME PER CONTO DI ENTI.                                                             103.461,00 

  843  A TERZI, PER LE RITENUTE SULLE COMPET. AL PERSONALE DIP.TE PER …                  950.000,00 

  844  PAGAMENTI DI SOMME IN GESTIONE PER CONTO DI ENTI E DI PRIVATI …                  20.000,00 

  846  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU RETRIBUZIONI,PENSIONI …                  2.500.000,00 

      846 -  1   VERSAMENTO IRPEF L.S.U.                                                                           30.000,00 

  849  SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA A CARICO DEGLI APPALTATORI                                            100.000,00 

  850  RESTITUZIONE DI FONDI CAUZIONALI                                                                  150.000,00 

  852  FONDO PER LE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL P.I.T. N.28 "HYBLON- TUKLES"                             165.000,00 

  856  FONDO DI PREVIDENZA E CREDITO                                                                     60.000,00 

  859  VERSAMENTO DELLE RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI OPE RATE …                  1.520.000,00 

  861  MOVIMENTO DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO                                                   500.000,00 

  872  VERSAMENTO DELLE RITENUTE EFFETTUATE AL PERSONALE SU EMOLUM. …                  150.000,00 

  873  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' E COMPENSI  …                  10.000,00 

  874  VERSAMENTO SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO E COMPENSI …                  500.000,00 

  875  VERSAMENTO DELLE RITENUTE EFFETTUATE AL PERSONALE SU INDENN.  …                  80.000,00 

  876  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA', GETTONI …                  300.000,00 

  877  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' CARICHE ELETTIVE …                  205.000,00 

  878  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SUI CONTRIBUTI CORRISP. ALLE …                  10.000,00 

  879  VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA' DI ESPROPR. …                  30.000,00 

  1290  ADDIZIONALE COD. 290                                                                              35.000,00 

  1292  ADDIZIONALE COMUNALE COD. 292                                                                     10.000,00 

  1293  ADDIZIONALE CAAF COD. 293                                                                         15.000,00 

  1311  ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA COD. 311                                                         200.000,00 

  1312  ADDIZIONALE COMUNALE RATEIZZATA COD. 312                                                          100.000,00 

                                                                        TOTALE CODICE: PG       9.243.461,00 9.243.461,00 

 

 PARTITE VINCOLATE                                                                                          Codice AGGREGAZIONE:PV  

 Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

 55  FONDO NAZ. PER LE POLITICHE E I SERVIZI ASILO E RIFUGIATI  D .M. 22/07/08 CAP. U 204.000,00                  

 102  TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER L'EROGAZIONE DELLE BORSE DI  STUDIO … 700.000,00                  

 124  SANZIONI PECUNIARIE AMMINISTRATIVE. ART.55-BIS DECRETO LEGISLATIVO N.22 … 185.000,00                  

 128  PROVENTI LEGGE 10/91 (VERIFICA IMPIANTI TERMICI) CAP U. N, 2 50-76               300.000,00                  

 135  PROVENTI DERIVANTI DALLA PARTECIPAZIONE DEI CANDIDATI AGLI E SAMI PER … 20.000,00                  

 155  INCENTIVI DI CUI ALL'ART. 18 L. 109/1994 DA RIPARTIRE AL PERSONALE.            300.000,00                  

 3110  PROVENTI CONTO ENERGIA ISTITUTO IPSA CALAPSO DI SIRACUSA.                        50.000,00                  

 3111  PROVENTI CONTO ENERGIA ISTITUTO F. INSOLERA DI SIRACUSA.                         50.000,00                  

 3113  PROVENTI CONTO ENERGIA ISTITUTO FERMI DI SIRACUSA.                               50.000,00                  

 3116  PROVENTI CONTO ENERGIA ISTITUTO LICEO SCIENTIFICO DI FLORIDI A.                  50.000,00                  

 3117  PROVENTI CONTO ENERGIA ISTITUTO LICEO SCIENTIFICO E CLASSICO DI AUGUSTA.        30.000,00                  

 3119  PROVENTI CONTO ENERGIA ISTITUTO LICEO SCIENTIFICO DI ROSOLINI.                  30.000,00                  

 3160  TRASFERIMENTO ERG POWER PER CONTRIBUTO COMPENSATIVO. LEGGE 2 … 21.019,20                  

 4011  ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI DISPONIBILI.                                    9.242.620,00                  

      58 -  2   INCENTIVI DI CUI ALL'ART. 18 LEGGE 109/1994.                                                      226.756,00 
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      58 -  3   CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ART. 18 L. 109/94.                                                       53.969,00 

      63 - 58   IRAP ART. 18 L. 104/94.                                                                           19.275,00 

     118 -  1   FONDO NAZ. PER LE POLITICHE E I SERVIZI ASILO E RIFUGIATI  D .M. 22/07/08 CAP.E.                  204.000,00 

 146  SPESE DESTINATE ALL'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI CONTROLLO …                  185.000,00 

 202  FONDO PER L'EROGAZIONE DELLE BORSE DI STUDIO EX L.62/2000 -  CAP.E.102.                           700.000,00 

 235  SPESE PER LA COMMISSIONE D'ESAME PER IL CONSEGUIMENTO DELL'I DONEITA'…                  20.000,00 

 250 - 76   SPESA PER L'ATTUAZIONE DELLA LEGGE 10/91 (VERIFICA IMPIANTI  TERMICI) …                  300.000,00 

 1760  TRASFERIMENTO ERG POWER PER CONTRIBUTO COMPENSATIVO. LEGGE 2 …                  21.019,20 

 2106  ACQUISTO DI ATTREZZATURE PER SIRACUSA RISORSE.                                                    250.000,00 

 2211  FONDO STRAORDINARIO PER L'EDILIZIA SCOLASTICA (CORRELATO AL  CAP. 4011)                          1.608.524,00 

   2607 -  1   INTEGRAZIONE LAVORI S.P. 7 "CASSARO-COZZO BIANCO-BUSCEMI" DI  CUI …                  284.121,00 

   2608 -  1   INTEGRAZIONE LAVORI S.P. 16 "LENTINI-SCORDIA" DI CUI ALLA DELIBERAZIONE …                  139.121,00 

 2688  FONDO SRAORDINARIO PER LA VIABILITA'. (CORRELATO AL CAP. 4011).                                  6.960.854,00 

 2711  MANUTENZIONE IMPIANTO ISTITUTO IPSA CALAPSO DI SIRACUSA E RIMBORSO …                  50.000,00 

 2712  MANUTENZIONE IMPIANTO ISTITUTO F. INSOLERA DI SIRACUSA E RIMBORSO …                  50.000,00 

 2713  MANUTENZIONE IMPIANTO ISTITUTO FERMI DI SIRACUSA E RIMBORSO  QUOTA …                  50.000,00 

 2714  MANUTENZIONE IMPIANTO ISTITUTO LICEO SCIENTIFICO DI FLORIDIA  E …                  50.000,00 

 2715  MANUTENZIONE IMPIANTO ISTITUTO LICEO CLASSICO DI AUGUSTA E RIMBORSO …                  30.000,00 

 2716  MANUTENZIONE IMPIANTO ISTITUTO LICEO SCIENTIFICO DI ROSOLINI  E  …                  30.000,00 

                                                                       TOTALE CODICE: PV       11.232.639,20 11.232.639,20 

 

 SPESE FINANZIATE CON ENTRATE A  "SPECIFICA DESTINAZIONE"                                                   Codice AGGREGAZIONE:SD  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  383  LAVORI DI COPERTURA PALAZZO DEGLI STUDI DI SIRACUSA E SISTEMA … 1.670.484,64                  

  4010  P.O. FESR 2007/2013 ASSE1 OBIETTIVO 1.1.4.                                       4.326.758,00                  

  4021  INTERVENTO SP 59 "AVOLA FIUMARA CALABERNARDO" TRATTA AVOLA …       4.800.000,00                  

  4023  REALIZZAZIONE DI UNA PISTA PEDONALE DENOMINATA "GREENWAY PAN TALICA"            3.273.143,00                  

  2607  INTERVENTO PER IL MIGLIORAMENTO DEL LIVELLO DI SICUREZZA E DEL PIANO …                  2.815.879,00 

  2608  INTERVENTO STRUTTURALE DEL PIANO VIARIO DELLA S.P. 16 "LENTINI – SCORDIA ...                  1.510.879,00 

  2642  INTERVENTO SP 59 "AVOLA FIUMARA CALABERNARDO" TRATTA AVOLA …                  4.800.000,00 

  2692  LAVORI DI COPERTURA PALAZZO DEGLI STUDI DI SIRACUSA E SISTEMA …                  1.670.484,64 

  5501  REALIZZAZIONE DI UNA PISTA PEDONALE DENOMINATA "GREENWAY PANTALICA"                             3.273.143,00 

                                                                        TOTALE CODICE: SD       14.070.385,64 14.070.385,64 

 

 SPESE OBBLIGATORIE                                                                                         Codice AGGREGAZIONE:SO  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  9  FONDO PER LA STIPULA DI POLIZZE ASSICURATIVE PER I MEMBRI DELLA GIUNTA …                  20000,00 

  16  ASSICURAZIONE RISCHI BENI IMMOBILI E MOBILI                                                       40000,00 

       16 -  5   ASSICURAZIONE CONTRO I RISCHI DERIVANTI DA INCIDENTI SULLE STRADE …                  570000,00 

       20 -  1   ASSICURAZIONE CONTRO I RISCHI PROFESSIONALI E EXTRAPROFESSIONALI …                  40000,00 

  21  ASSICURAZIONE RISCHI AUTOMEZZI PROVINCIALI E AUTOMEZZI UTILIZZATI PER …                  25000,00 

       29 - 11   SPESE PER ILLUMINAZIONE, ACQUA POTABILE E CONDOMINIALI.                                           45500,00 

       29 - 16   SPESE PER ILLUMINAZIONE, ACQUA POTABILE E CONDOMINIALI.                                           40645,00 

       29 - 19   SPESE ILLUMINAZIONE E CONDOMINIALI.                                                               30000,00 

  42  PIGIONE DEI LOCALI ADIBITI AD UFFICIO TECNICO                                                     38500,00 

  49  SPESA PER LA LOCAZIONE STAGIONALE IN FONTANE BIANCHE DI IMMOBILE …                  7000,00 

  52  ONERI ASSICURATIVI PER LA R.C. E PATROCINIO LEGALE DEL PERSONALE…                  3000,00 

  57  FONDO SPESE PER LA VIGILANZA DEGLI UFFICI PROVINCIALI                                             2000,00 
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  64  SPESA PER LA LOCAZIONE DI IMMOBILI DA ADIBIRE AD UFFICI PROVINCIALI                              50000,00 

  107  SPESE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA NELLE SCUOLE DI …                  500000,00 

     250 - 75   FORNITURA ELETTRICA PER GLI IMPIANTI.                                                             49519,00 

  505  SPESA PER IL CONSUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA SULLE STRADE DI  ,,,                  200000,00 

                                                                        TOTALE CODICE: SO                      1661164,00 

 

 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO                                                                      Codice AGGREGAZIONE:TS  

  Cap. - Art. Descrizione Entrate Spese 

  192  LAVORI DI CONSOLIDAMENTO STATICO ED ADEGUAMENTO ALLE NORME DI … 3821781,00                  

  197  LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI FINITURA EDILE DELL'IMMOBILE … 2006855,00                  

  354  LAVORI RIDUZIONE RISCHIO VULNERABILITA' EDIFICIO LICEO SCIENTIFICO … 140000,00                  

  355  LAVORI RIDUZIONE RISCHIO VULNERABILITA' EDIFICIO ALBERGHIERO  DI SIRACUSA.      130000,00                  

  2104  PROGETTO WEGE-SISTEMA INFORMATIVO STRADALE PROVINCIALE.                          17500,00                  

  4014  RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI STRADALI E MURI  ABBATTUTI SULLA S . P. 7 … 134200,00                  

  4015  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA PRESSO IST. "F. IUVARA" …. 142745,00                  

  4016  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA PRESSO IST. "QUINTILIANO" … 142745,00                  

  4017  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "I. T. G. CARNILIVARI" DI … 142745,00                  

  4018  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "I.T.C. E. MATTEI".             142745,00                  

  4019  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "POLIVALENTE  NOTO"             142745,00                  

  4022  PROGETTO DELLE TECNICHE DI EFFICENTAMENTO E DI RECUPERO ENERGIA … 1952015,11                  

  5121  SISTEMAZIONE DELLA S. P. 7 "CASSARO - COZZO BIANCO - BUSCEMI ".                  2500000,00                  

  5122  LAVORI STRADA DI COLLEGAMENTO LUNGOMARE AGNONE CON EX TRAZZERA … 1850000,00                  

      713 -  1   SISTEMAZIONE DELLA S. P. 7 "CASSARO - COZZO BIANCO - BUSCEMI" CAP. …                  2500000,00 

  760  LAVORI DI CONSOLIDAMENTO STATICO ED ADEGUAMENTO ALLE NORME DI …                  3821781,00 

  808  LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI FINITURA EDILE DELL'IMMOBILE …                  2006855,00 

  1609  PROGETTO WEGE-SISTEMA INFORMATIVO STRADALE PROVINCIALE.                                           17500,00 

  2614  LAVORI STRADA DI COLLEGAMENTO LUNGOMARE AGNONE CON EX TRAZZERA …                  1850000,00 

  2635  RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI STRADALI E MURI  ABBATTUTI SULLA S . P. 7 …                  134200,00 

  2636  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA PRESSO IST. "F. IUVARA" DI …                  142745,00 

  2637  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA PRESSO IST. "QUINTILIANO" ...                  142745,00 

  2638  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "I. T. G. CARNILIVARI" …                  142745,00 

  2639  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "I.T.C. E. M ATTEI".                              142745,00 

  2641  REALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE FOTOVOLTAICA IST. "POLIVALENTE  NOTO"                              142745,00 

  2670  LAVORI RIDUZIONE RISCHIO VULNERABILITA' EDIFICIO LICEO SCIENTIFICO …                  140000,00 

  2671  LAVORI RIDUZIONE RISCHIO VULNERABILITA' EDIFICIO ALBERGHIERO DI SIRACUSA.                       130000,00 

  2710  PROGETTO DELLE TECNICHE DI EFFICENTAMENTO E DI RECUPERO ENERGIA …                  1952015,11 

                                                                        TOTALE CODICE: TS       13266076,11 13266076,11 

     

 


